
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Mot,oJ-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V ÚvaJ-u 84
150 18 Praha 5 - MotoJ-

rčo: ooo64-203
DIč: CZQOO642O3

Objednávka ěíslo : 2320272
ID:
Datum :

Vpeo..ruŤ(

289564
16.10.2018

Dodavatel: TeI:
Fax:

Ol1rmpus Czech Group / s . r. o.
Evropská L76/L6
160 4L Praha 6-Vokovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F"N Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:OO až 20:0O, pá 5:00-15:0O

*Objednáváme u Vás:
2L0I/72 Interní klinika UK 2.LF a FT{ Moto1 - end,oskopie

Název Počet
1- KD-301Q-0725B Papilotom pro opak.použití 10 BA],á2Ks 025863

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

116 615,70
L47 105,00

( (INT289564) )

Dodávaný materíál musj- být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4 sb,

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovať vŠechny náležitost,i dané zákonem ó.235/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o našj. objednávky, jínak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.

,ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regist,ru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídj. oběanským zákoníkem (é.8g/2ot2 sb.)


